
UCHWAŁA NR I/6/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 07 maja 2024 roku  Pana Grzegorza Piękosia ze stanowiska Skarbnika 
Powiatu Złotowskiego z powodu rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D474487-AF14-481E-BFC3-713DEA2267EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr I/6/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, rada 
powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty. 

Pan Grzegorz Piękoś w dniu 30 kwietnia 2024 r. złożył do Starosty Złotowskiego wniosek o odwołanie ze 
stanowiska Skarbnika Powiatu Złotowskiego i rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron 
z dniem 07 maja 2024 r. 

W związku z powyższym Starosta Złotowski składa projekt uchwały do Rady Powiatu Złotowskiego 
o odwołanie Pana Grzegorza Piękosia ze stanowiska Skarbnika Powiatu Złotowskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D474487-AF14-481E-BFC3-713DEA2267EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


